

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044 E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nr.: 5972/2024
	Processo Administrativo: N/A Data do Processo: N/A Contrato: 0/0 Aditivo: 0 Data da Contratação: 13/08/2024 Sequencial do Contrato: 30843 Data da AF: 13/08/2024 Nº Solicitação Compra 2767

Página: 1/2

Fornecedor: SERVICE COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI	Telefone: 4984196007
CPF/CNPJ: 26.167.991/0001-95	
Endereço: PREF CELLA, CENTRO, 89874000, Maravilha - SC	
E-mail: service@mhnet.com.br	
Banco: 756 - Banco	Agencia 3032-9 Conta: 131202-2

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Ao emitir a NF, observar o enquadramento e a alíquota de Retenção de IR, nos termos da IN 1234/2012 da RFB

Organograma:	0400000000 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
Condição de Pagamento:	POR ESTIMATIVA DIAS 15 E 30
Prazo de Entrega:	Imediato
Local de Entrega:	ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL MENCIONADAS
Despesa :	29 - 04.001.12.361.0007.2013.3.3.90.00.00 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
Desdobramento :	3.3.90.30.24.00.00.00
Recurso :	1.550.0000.0158 - Transf. do Salario Educação
Objeto:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E PAGAMENTO DE MÃO DE OBRA PARA TROCA DE LAMPADAS, FIAÇÃO NOVA, TERMINAL DE ISOLAMENTO E REPAROS EM GERAL NAS ESCOLAS CE MUNDO INFANTIL E CEV RAYMUNDO VEIT, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Observação:	EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E PAGAMENTO DE MÃO DE OBRA PARA TROCA DE LAMPADAS, FIAÇÃO NOVA, TERMINAL DE ISOLAMENTO E REPAROS EM GERAL NAS ESCOLAS CE MUNDO INFANTIL E CEV RAYMUNDO VEIT, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	18,000	UN	50401 - LAMPADA FLUORESCENTE LED TUBULAR 18W 1,20M		14,2000	255,60
2	1,000	und	6465465467510 - INTERRUPTOR EXTERNO REDONDO		4,9000	4,90
3	1,000	UN	1013941 - ACIONADOR SUPERIOR UNIVERSAL CX ACOPLADA		31,8500	31,85
4	1,000	UN	35366 - MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA		84,9000	84,90
5	1,000	UN	1030983 - ESPUDE PARA VASO SANFONADO BRANCO		1,5000	1,50
6	2,000	und	6465465467512 - PARAFUSO PARA VASO SANIT BUCHA 10MM		3,0000	6,00
7	200,000	und	1022670 - PARAFUSO AUTOBROCANTE DRAYWALL PONTA AGULHA		0,1000	20,00
8	1,000	UN	63969 - TORNEIRA BOIA 1/2 OU 3/4 CAIXA DAGUA		14,0000	14,00
9	1,000	und	6465465467515 - INTERRUPTOR PAR C/TOMADA 2P +T 10A CAIXA SIMPLES		27,7000	27,70

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
13 de Agosto de 2024



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAVILHA

Avenida Euclides da Cunha, 60, Centro, Maravilha - SC
CEP: 89874-000 CNPJ: 82.821.190/0001-72 Telefone: (49) 3664-0044
E-mail: compras@maravilha.sc.gov.br Site: maravilha.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 5972/2024

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	0/0
Aditivo:	0
Data da Contratação:	13/08/2024
Sequencial do Contrato:	30843
Data da AF:	13/08/2024
Nº Solicitação Compra	2767

Página: 2/2

10	1,000	UN	1012173 - INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA	7,6500	7,65
11	6,400	MT	1010422 - FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	3,4500	22,08
12	37,300	MT	48854 - FIO FLEXIVEL 2,5 MM PRETO..	2,9000	108,17
13	2,000	und	6465465467516 - ACABAMENTO ABS CROMADO/PRETO P/VALVULA DESCARGA	42,4500	84,90
14	2,000	UN	6465465465653 - TORNEIRA LUXO BANCADA 1/4 C32 - PEVILON	72,9500	145,90
15	1,000	UN	25770 - FLEXIVEL 60CM	9,0500	9,05
16	1,000	UN	1028467 - FLEXIVEL 40CM	7,0000	7,00
17	13,600	MT	1028210 - FIO FLEXIVEL 6,00 MM AZUL	8,5000	115,60
18	12,900	MT	1028643 - FIO FLEXIVEL 6,00 MM BRANCO	7,4500	96,10
19	1,000	UN	1027645 - TOMADA DUPLA 2P +T 20A C/ CAIXA	21,7500	21,75
20	7,000	UN	38286 - BUCHA NYLON S-06	0,0500	0,35
21	7,000	UN	65519 - PARAF. CAB. CHATA PHILIPS 4,0 X 40MM	0,2000	1,40
22	4,000	und	1021650 - CANALETA 2x2 COM FITA ADESIVA	12,2500	49,00
23	2,000	UN	64282 - JOELHO VERDE 90° X 25MM	2,4000	4,80
24	4,000	und	6465465467517 - ADAPT VERDE 25 X 3/4 ROSCA EXTERNA	24,3000	97,20
25	1,000	UN	58707 - TUBO VERDE 25MM BR 3MT	40,2500	40,25
26	2,000	UN	34774 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M	3,6000	7,20
27	1,000	und	1030819 - TEE LATAO CROMADO 1/2	27,5000	27,50
28	1,000	UN	1031262 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20X1/2MM	0,8000	0,80
29	1,000	UN	45117 - JOELHO AZUL 20 X 1/2	5,9000	5,90
30	1,000	UN	1031072 - ABRAÇADEIRA METAL 1.1/2	0,6000	0,60
31	1,000	und	6465465467518 - LAMPADA FLUOR.LED TUBULAR 9W 60CM	11,1000	11,10
32	1,000	UN	39143 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 35 AMP	27,5000	27,50
33	0,540	BR	25415 - TUBO SOLDAVEL 6X20MM TUBOZAN/OUTROS	3,9000	2,11
34	4,000	und	6465465467521 - TERMINAL PRE ISOLADO PINO 4.0-6 AMAR.6	0,8500	3,40
35	4,000	und	6465465467522 - TERMINAL ISOL ANEL AZUL 1,5-2,5MM	0,4000	1,60
36	4,000	und	1028104 - TERMINAL ILHOS TUBULAR 6MM AMARELO	0,2000	0,80
37	19,500	MT	48855 - FIO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	2,9000	56,55
38	2,000	und	6465465467523 - ACAB P/VALVULA DESCARGA CLASSICA HIDRA 01	78,5500	157,10
39	14,000	MT	1031311 - CORDA TRANCADA PP BRANCA 4MM	0,9000	12,60
				Total Geral:	1.572,41

Assinatura do Responsável

Maravilha/SC
13 de Agosto de 2024